CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noll1 Ir ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos telmos da Resolução nO 079/93 e confonne consta do
Processo nO OOO.326/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ANA MARIA DE ABREU PALMAR, matrícula nO
11.480-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete da Liderança do
Partido Liberal.

Brasília, /).sIe maio de 1995.